Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" ^  _________2{)( Я г ?  №

г. Красноярск

Институт пищевых производств
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Грицких Анастасию Алексеевну, студентку 5 курса направления подготовки 19.03.02 Продукты питания
из растительного сырья, Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИПП

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Кс зл~нко

В.Г. Крымкова

В.В. Матюшев

20

20

20

20

, Л
20

Исполнитель: ИПП заочное, ЕничеваЮ .Н. 2473804

№000029715

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

20

П Р И К А З .

г. Красноярск
№

Институт пищевых производств
Форма обучения: заочная

/ о б  отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Горшкову Анну Владиславовну, студентку 5 курса направления подготовки 19.03.02 Продукты питания
из растительного сырья, Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Полякова Евгения Юрьевича, студента 5 курса направления подготовки 19.03.02 Продукты питания из
растительного сырья, Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий обучающегося на бюджетной
основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

3. Попкову Дарью Васильевну, студентку 5 курса направления подготовки 19.03.02 Продукты питания из
растительного сырья, Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

4. Ящук Анжелу Александровну, студентку 5 курса направления подготовки 19.03.02 Продукты питания из
растительного сырья, Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

5. Патову Карину Сергеевну, студентку 5 курса направления подготовки 19.03.02 Продукты питания из
растительного сырья, Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:

Н.И. Пыжикова

Проректор по УР Е.И. Сорокатая » . 20

Главный бухгалтер
подпись

М.В. Семенова » . 20
подпись

Начальник ФЭУ Е.И. Коваленко » .  20

Начальник УО
ПОДПИСЬ

В.Г. Крымкова „  .  20
ПОДПИСЬ

Директор ИПП В.В. Мртюшев „  .  20

Исполнитель: ИПП заочное, Еничева Ю.Н. 2473804
№ 000029712

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

"  ___________________20

г. Красноярск

Институт пищевых производств
Форма обучения: очная

'Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Попова Александра Викторовича, студента 3 курса направления подготовки 19.03.03 Продукты питания
животного происхождения, Технология мяса и мясных продуктов обучающегося на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИПП

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

В.В. Матюшев

" " 20

” 20

20

20

„ „ 20

Исполнитель: ИПП очная, Захаренко Е.А. 2472666

№000029711

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

- я р  2 0 ^  ъ /'Л Ш

г. Красноярск

Институт пищевых производств
Форма обучения: заочная

>7 Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Невзорова Руслана Викторовича, студента 4 курса направления подготовки 19.03.02 Продукты питания из
растительного сырья, Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий обучающегося на бюджетной
основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Насриддинова Арасту Бобокуловича, студента 2 курса направления подготовки 19.04.02 Продукты
питания из растительного сырья, Управление качеством и безопасностью продукции АПК обучающегося на
бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИПП

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

В.В. Матюшев

20

20

"  20

"  20

,,
20

Исполнитель: ИПП заочное, Еничева Ю.Н. 2473804

№000029691

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

"c f f  " _______ 20
г. Красноярск

Институт пищевых производств
Форма обучения: очная

v'06 отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Лёвкину Екатерину Дмитриевну, студентку 1 курса направления подготовки 15.03.02 Технологические
машины и оборудование, Машины и аппараты пищевых производств обучающуюся на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не вышедшую из академического отпуска.
Основание: служебная записка.

2. Михайлова Максима Вячеславовича, студента 2 курса направления подготовки 19.04.03 Продукты
питания животного происхождения, Ресурсосберегающие технологии в получении продуктов питания
животного происхождения обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
вышедшего из академического отпуска.
Основание: служебная записка.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник У О

Директор ИПП

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

В.В. Матюшев

. 20_

. 20_

. 20 _

. 20_

20

Исполнитель: ИПП очная, Захаренко Е.А. 2472666
№ 000029569

«ОПИЯ ВЕРНА